
 

 

 

 

 

 

レンタル コネクト ハシモトでは、新型コロナウイルス感染拡大の防止対策として以下の事項を取り組んで

おります。 

 
 

 
□商品ごとに殺菌消毒 □熱風処理 □各商品、外気対策梱包 

 

 

 

□マスク着用 □検温・体調管理 □製造・配送時、手袋着用 

 

●体調が優れないお客さま、発熱や強いだるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）などの症状があ

るお客さまはご利用をお控えいただきますよう、何卒ご理解の程を、よろしくお願いいたします。 

 安心してご利用して頂けるよう、スタッフ一同、感染防止を尽くしてまいります。  

皆さまの、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

弊社における 

感染対策の取り組み 


